UBND TỈNH NAM ĐỊNH
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 954/LTr- SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 31 tháng 8 năm 2021

LỊCH TRỰC NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH 02 -9
(từ ngày 02/9/2021 đến ngày 03/9/2021)

Thực hiện Công văn số 113/UBND-VP2 ngày 30/8 /2021 của UBND tỉnh Nam Định về việc tổ chức trực, báo cáo tình hình

trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02-9; Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch phân công lãnh đạo, cán bộ, công chức, người lao động trực

trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02-9 như sau:

STT Ngày tháng Lãnh đạo Sở Lãnh đạo Văn Phòng Cán bộ Văn phòng Trực xe

1
Ngày

02/9/2021

(Thứ 5)

Sáng
Đ/c Nguyễn Tân Anh

Phó Giám đốc Sở

Đ/c Trần Thị Hương Giang

Phó Chánh Văn phòng
Đ/c Phạm Thị Liên

Đ/c Nguyễn Trọng Thành

Chiều
Đ/c Đỗ Quang Trung

Phó Giám đốc Sở

Đ/c Trần Thị Hồng Hạnh

Phó Chánh Văn phòng
Đ/c Lê Xuân Lư

2

Ngày

03/9/2021

(Thứ 6)

Sáng Đ/c Nguyễn Tiến Dũng

Giám đốc Sở

Đ/c Vũ Hồng Phong

Chánh Văn Phòng.

Đ/c Vũ Trọng Đại

Đ/c Đỗ Trọng Hiển
Chiều Đ/c Nguyễn Thị Tuyết

* Ghi chú:-Các bộ phận làm báo cáo tình hình Covid-19 hàng ngày vẫn đảm bảo theo đúng quy định;

- Lịch trực theo giờ hành chính;

- Các đồng chí bảo vệ trực theo ca được phân công.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Nam Định; (để b/c)
- Các Đ/c Lãnh đạo Sở;
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc;
- Cổng TTĐT Sở;
- Lưu: VT;

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-31T14:18:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!